國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：陳嫚斐
電話：07 525 2000#2609
傳真：075252601
電子信箱：kathy@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年5月16日

發文字號：中術字第1080004406號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉學術交流基金會「台灣傅爾布萊特各項獎助學金」自

即日起受理申請，請協助轉知貴系所師生踴躍申請，請查

照。
說明：
一、依據學術交流基金會108年5月10日108會字第108510-05號

函辦理。
二、傅爾布萊特交換計畫分別設有學者類獎助、學生類獎助、

專業人員類獎助及教師類獎助，詳細獎勵資訊以及申請截
止日期請參閱網址：www.fulbright.org.tw。

三、如有相關問題，請洽學術交流基金會聯絡人：林芝立，聯
絡電話：(02)2388-2100分機112。

正本：本校二級學術單位

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁